	   
  委 评 资 产 出 让 底 价 评 估 结 果 明 细 表            

	委托方：江门市新会区崖门镇人民政府       江尚诚价评字[2020]第0188号      评估基准日：2020年2月24日       货币：人民币           

	序号
	评估对象
	地址
	规格
	测量数量（m³）
	评估数量 （m³）
	评估单价
（元/m³）
	评估总价（元）
	备注

	1
	江门市新会区崖门镇蛇髻顶五马同槽矿区
土方资源
	江门市新会区崖门镇蛇髻顶五马同槽矿区（江门市新会区崖门镇泰盛石业有限公司经营范围内） 
	山体剥离层（强风化、残坡积土）
	326,698 
	326,698 
	1.70 
	555,387 
	

	合计
	
	　
	555,387
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